
Copia Albo

Comune di Valle Mosso

PROVINCIA DI  BIELLA

_____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZI DEMOGRAFICI -INFORMATICA-ELETTORALE
N.  15  DEL  12/04/2017 

      

OGGETTO:

ACQUISTO REGISTRI DI STATO CIVILE - ANNO  2017 - REGISTRI DELLE UNIONI 
CIVILI - ACQUISTO RILEGATURE PER REGISTRI ED ALLEGATI DI STATO CIVILE 
PER PREFETTURA ANNO 2016 - RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNI 
2006/2014 - CODICE CIG ASSEGNATO ALLA FORNITURA Z2D1E36153

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

per effetto delle  funzioni  conferitegli  dal  Sindaco con decreto n° 
8/2014 in data 27 maggio 2014  ai sensi degli artt. 50, 107 e 109 
del D.Lgs 8/2000 n. 267 e succ. modd e integrazioni.
Riconosciuta, per gli effetti di cui all'art. 49, primo comma, del Dgls 
267/2000,  la  regolarità  tecnica  della  presente  determinazione, 
stante  l'istruttoria  espletata,  la  congruità  e  la  convenienza 
amministrativa a procedere al riguardo;
Visto il Dlgs 267/2000
Vista la Legge 241/90
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto l'art. 183 del Dlgs 267/2000

Rilevato che per l'anno 2017 si  rende necessario procedere 
con l'acquisto dei Registri per le Unioni Civili al fine di far fronte ad 
eventuali esigenze dovessero presentarsi nell'anno.
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Mosso.  Responsabile Procedimento: Preto Renzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line



Riscontrato  che  e'  necessario  provvedere  alla  rilegatura  dei 
Registri  di  stato  civile  dell'anno  2016  e  dei  relativi  allegati  da 
consegnare  alla  Prefettura  di  Biella  nonche'  alla  rilegatura  dei 
Registri da conservare in ufficio e relativi agli anni dal 2006 al 2014;

Vista   l'offerta  economica   della  Ditta  MYO+  di  Poggio 
Torriana RN che ammonta ad euro 444,00 iva esclusa per le attivita' 
sopra esposte;

DETERMINA 

Di  procedere  stante  quanto  in  premessa   a  richiedere  la  fornitura   del 
materiale sopra descritto  alle condizioni sopra riportate.
Di dare atto che la fornitura verrà effettuata dalla ditta MYO+ di Poggio 
Torriana RN  
Di  assumere  a  carico  del  bilancio  del  corrente  esercizio  finanziario,  per  i 
motivi in precedenza indicati, l'mpegno seguente:
Euro 541,68 IVA INCLUSA   imputandolo  al  codice  di  intervento 

01.07.1  (VOCE 680/2/1)  del bilancio  per l'anno in corso

Di dare atto che la presente determinazione non soggiace alle limitazioni di 

cui all'art.  6 del  Dl. 65 del  2/3/89 convertito  nella  legge 155 del  26/4/89 

nonche' alle disposizioni di cui all'art. 163 D.Lgs 267/2000.

Alla fornitura viene assegnato il CIG   Z2D1E36153

Valle Mosso, lì 12/04/2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FIRMATO DIGITALMENTE

 Renzo PRETO

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Mosso.  Responsabile Procedimento: Preto Renzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


